Įmonės kodas 302424417 
PVM mokėtojo kodas LT100004876410 

A/s LT87 7044 0600 0710 5237  
AB Seb bankas, banko kodas 70440 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (pirkimo dokumentų priedas Nr.3). 

Bendra orientacinė pasiūlymo kaina su PVM -  1764, 00 EUR (Vienas tūkstantis septyni 

šimtai šešiasdešimt keturi eurai 00 centų) 
                                                                                           (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 306,15 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų